
    ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     HUYỆN BÌNH SƠN            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Số:        /QĐ-UBND                   Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều chỉnh danh sách kèm theo Quyết định 3885/QĐ-UBND  

ngày 26/10/2021 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015,  Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; 

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 946/QĐ-UBND ngày 11/10/2021 của UBND tỉnh Quảng 

Ngãi thành lập Ban Quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị huyện Bình Sơn; 

Xét đề nghị của Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện tại Công văn số             

853/TCNV ngày 28/10/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh danh sách kèm theo Quyết định số 3885/QĐ-UBND 

ngày 26/10/2021 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn về chuyển công tác đối với 

viên chức Ban Quản lý các Cụm công nghiệp huyện và Đội Quản lý trật tự đô thị 

huyện Bình Sơn (cụ thể theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung 

khác tại Quyết định số 3885/QĐ-UBND ngày 26/10/2021 của Chủ tịch UBND 

huyện không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện, 

Giám đốc Ban Quản lý Cụm công nghiệp và đô thị huyện, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị liên quan và các viên chức có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 
 

 

Nơi nhận:                   CHỦ TỊCH 
- Như  Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu VT. 

 

 
                                             Võ Văn Đồng 


		2021-11-02T10:22:38+0700


		2021-11-02T10:36:59+0700


		2021-11-02T10:36:59+0700


		2021-11-02T10:36:59+0700


		2021-11-02T10:36:59+0700




